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Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 26 sierpnia
2004 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w
podatku od nieruchomości, podatku od posiadania
psów i opłacie miejscowej.

  Uchwała  Nr XXIII/194/2004
Rady Miasta Ustroń

  z dnia 26 sierpnia 2004 r.
Zmieniająca uchwałę w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za
inkaso w podatku od nieruchomości, podatku od posiadania psów i opłacie miejscowej

na 2004 r.
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8,art.40 ust.1,art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. z 2001 r.Dz.U. nr 142 poz.1591 z póżn.zm.) w związku z art.19 pkt.2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2002 r.Dz.U. Nr 9 poz.84  z poźn. zm. )

RADA MIASTA USTROŃ
u c h w a l a

§ 1
W uchwale nr XIV/131/2003  Rady Miasta Ustroń z dnia 4 grudnia 2003 r. w sprawie
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku
rolnym, podatku leśnym , podatku od posiadania psów i opłacie miejscowej na 2004 r.
1.       W § 3 ust.1 niżej wymienione  punkty   otrzymują  nowe brzmienie :

„ 2)  „Ispat Polska Stal” S. A.                                           / Hotel Jaskółka /
       Odz.w Sosnowcu
       41-200 Sosnowiec ul.Niwecka 1”
„5)   „Enion S.A.                                                               / SU Elektron /
       Sanatorium Uzdrowiskowe „Elektron”
       43-450 Ustroń ul.Zdrojowa 5”
 
„7)  Przedsiębiorstwo Usług Turystycznych                     / DW Przodownik /
       „Eden” Spółka z.o.o.
       44-200 Rybnik  Plac Pokoju 1”
„12) Eltrans Spółka z.o.o.                                                 / DW Eltrans /
       41-506 Chorzów ul.Inwalidzka 11
       Dom Wczasowy Oddział Ustroń
       43-450 Ustroń ul.Lipowa 20”
„19) Związek Nauczycielstwa Polskiego ZG                    / DW Nauczyciel /
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        Dom Wypoczynkowy „Nauczyciel”
        43-450 Ustroń ul.Wczasowa 21”
„20) Kolejowe Przedsiębiorstwo Turystyczno                  / OW Kolejarz /
        Wypoczynkowe „Natura-Tour”z.o.o.
        80-958 Gdańsk ul.Dyrekcyjna 2-4 OW Kolejarz
        43-450 Ustroń ul.Stroma 2”
„32) „WIS-TUR” Dorota Ujma                                          / Biały Domek /
        43-450 Ustroń ul.Uzdrowiskowa 5”
„46) Panią Dagmarę Śliwka                                             / DW Sasanka /
W § 3 ust. 1 dopisuje się pkt.49 i 50 w brzmieniu :
„49) F.H.U.P. „Groń” S.C.                                                 / Hotel Groń /
        Andrzej Stawarz, Jadwiga Ziemiańska
        43-450 Ustroń ul.3 Maja 134
„50) Panią Puczek Annę                                                / OW  Exploris /

                                 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Miasta .
§ 3

                                                                       
 1.   Uchwała wchodzi w życie  w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
       Urzędowym  Województwa Śląskiego.
2.    Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie    
       miasta, publikację w Gazecie Ustrońskiej i w internetowym serwisie miasta .   

RADCA PRAWNY                                                                PRZEWODNICZĄCA RADY
mgr Teresa Banszel                                                                        Emilia Czembor
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